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14 rue d'Auvergne, 69002 Lyon., France
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La carte du Best Bagel de Lyon comprend environ 91 différents plats et boissons. En moyenne tu paies pour
un plat/boisson environ 5 €. Un nouveau bijou culinaire a émergé pres de la station de métro Ampére, offrant une
expérience bagel sans égale. Avec un menu varié incluant des options pour tous, y compris les végétariens,
chaque bouchée, comme le célébre "Le Décadent", est un pur délice. Le cadre chaleureux et accueillant,
composé d'un personnel exceptionnellement compétent et amical, attire ceux qui recherchent une ambiance
authentique de style new-yorkais. Les ingrédients frais rehaussent chaque plat, et les clients partagent des
expériences mémorables. Ce restaurant est déja considéré comme l'une des meilleures adresses pour déguster
des bagels en Europe. Un incontournable a ne pas manquer.
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Plats Principaux

NACHOS

En-Cas

NACHOS AU CHEDDAR

Boissons

MINUTE MAID ORANGE

Entrées

AVOCAT

Nachos
NACHOS GUACAMOLE

Donuts
BEIGNET CARAMEL

Muffins

MUFFIN MYRTILLE

Eau

PERRIER

Pain

BAGELS

Compléments

OIGNONS CROUSTILLANTS

Savory Crepes

SO FRENCH

3€

4¢€

3€

2€

4€

2€

2€

3€

1€

12 €

BOISSONS

CRISTALLINE 2€
Sunrise

SAUMON FUME 12 €

Déjeuner / Breakfast

MUFFIN DOUBLE CHOCOLAT 2¢€
Nos Accompagnements
De L'été

TOMATES CONFITES 2€

Bowls do Grao

BOL CESAR 3€
Cold Sandwiches (Panini)
DELI DELICIOUS 12 €

Catégorie De Restaurant

VEGETALIEN

Ces Types De Plats Sont

Servis
PAIN

Boissons A Emporter

BIERE BUD 4€

Salades

SALADE CESAR
SALADE DE CHOU 3€
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Boissons Alcoolisées MUFFINS
BROOKLYN LAGER 5¢€ GATEAU AU FROMAGE 5€
BROOKLYN IPA 5¢ BEIGNET CHOCOLAT 2¢€
BEIGNET SUCRE 2¢€
Sandwichs
PASTRAMI ET FROMAGE 13 € Modifiers
SANDWICH AU PASTRAMI SOJAPALOOZ 3€
AUBERGINES GRILL EES 1€
Accompagnements PIMENT JALAPENOS 1€
FEVES AU LARD 3€ AUBERGINES GRILL EACUTE;E 1€
CORNICHONS 1€ CAROTTES GRILL EACUTE;ES AU
2¢
CUMIN
Boissons Non BAGEL PB JELLY 2¢
ez ARIZONA P ECIRC;CHE 1€
Alcoolisées
CHEDDAR TRANCHE 2¢
TONIQUE SCHWEPPES 3€
GLACES BEN JERRYS VEGAN 3¢
COCA 3€
) ARIZONA TH EACUTE; VERTMIEL 1€
COCA ZERO 3€
SOJAPALOOZA 3€
Boissons Gazeuses B UCIRC:CHE DE CH EGRAVE;VRE 2€
ORANGINE 3€ P
, , Non Classé
THE GLACE 3€ ]
BIERE MILLER se
DR POIVRE 3€ GUENUINE DRAET
.If'
COCA-COLA ARIZONA POIRE ae
MYRTILLE
y & (] (] (] ry e
Ingred|ents Utilisés ARIZONA THE VERT MIEL 3€
LARD GRENADE D'ARIZONA 3€
SAUMON PECHE EN ARIZONA 3€
PARMESAN 2¢ MUEFIN FRAISE CHOCOLAT BLANC 2 €
SAUMURE 3¢ BIERE BEST BAGELS CRAFTBEER 5¢€
BIERE SAMUEL ADAMS 4€
Desser't DECADENT BACON 12 €
TARTE AUX BLEUETS DONUT FRAISE 2¢€

MUFFIN AUX BLEUETS DECADENT CAESAR 12 €
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PIMENTS JALAPENOS 1€
CHEDDAR FONDU 2€

ALASKA VI'EGETARIEN (POULET
REMPLACE PAR SUBSTITUT DE 12 €
SOJA)

LOUISIANA VEGETARIEN (POULET
REMPLACE PAR SUBSTITUT DE 12 €
SOJA)

VEGGIE ORGY 12 €
ALASKA FIRE 12 €
LOUISIANA FIRE 12 €
DECADENT PASTRAMI 12 €
COCA COLA ZERO

Bl EGRAVE;RE BUD 5€
ALASKA FIRE VEGAN 13 €

LOUISIANA FIRE V EACUTE;GAN
VEGGIE ORGIE VEGAN

ALASKA FIRE V EACUTE;G
EACUTE;TARIEN

VEGGIE ORGIE V EACUTE;G
EACUTE;TARIEN

BRUTAL V EACUTE;G EACUTE;TAL
VEGAN

FLYING BACON

LOUISIANA FIRE VEGAN

DELI... DELICIOUS

DECADENT CESAR

JACK AND MEAT

Bl EGRAVE;RE SAMUEL ADAMS

Bl EGRAVE;RE BEST BAGELS
DRAFT BEER

13 €
13 €

13 €

13 €

13 €

9€
8€
8€
9¢€
9€
5€

6€

Best Bagel

14 rue d'Auvergne, 69002 Lyon.,
France

Fait avec Carte -22:00

Heures d'ouverture:

Lundi 11:30 -22:00

Mardi 11:30 -22:00

Mercredi 11:30 -22:00

Jeudi 11:30 -22:00

Vendredi 11:30 -22:00
Samedi 11:30 -22:00
Dimanche 11:00 -15:00 18:30
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